ducatur metropolitani archiepiscopalis Collegii, cum omnibus iuribus ac 

privilegiis, simulque obligationibus, quae iure et consuetudine omnes 

eiusdem dignitatis Canonicorum Coetus consequuntur. Quam post Eccle

siarum ordinationem, Bogotensis metrópolis has quinque habebit suffra

ganeas Ecclesias : Ibaguensem scilicet, Zipaquirensem, Tunquensem, 

Puitamensem ac Girar do tensem ; archidioecesi vero Carthaginensi in 

Columbia tres sequentes erunt subiectae et obnoxiae Sedes : Barranquil-

lensis, Monteriensis et S. Marthae. Quae omnia perficienda curabit vene

rabilis, quem diximus, Frater Paulus Bertoli, cui et omnes tribuimus 

necessarias agendi negotii potestates, etiam cuilibet viro, si opus fuerit, 
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subdelegandas ecclesiastica dignitate praedito, et onus imponimus huius

modi peractae rei documenta exarandi, eorumque ad unguem exacta 

exempla quam primum ad S. Consistoriale Consilium mittendi. Quod si 

evenerit ut, quo tempore haec ad effectum erunt deducenda, alius Apo

stolicae in Columbia Nuntiaturae praeerit, huic similiter potestates con

cedimus et negotium perficiendi et virum subdelegandi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit, ac Nos edixi

mus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere l iceat; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus No

stri duodevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI ^ Fr. ADEODATÜS I. Card. PIAZZA 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis